demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:  

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UND QTD MARCA 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

42 
CURATIVO, de fibra de alginato de calcio e sodio, 
dimensoes 10 x 20 cm. 

UN 430 
CURATEC / 
LM FARMA 

R$ 39,01  R$ 16.774,30 

VALOR GLOBAL R$ 16.774,30 

VALOR GLOBAL POR EXTENSO: DEZESSEIS MIL, SETECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E TRINTA 
CENTAVOS. 

3. VALIDADE DA ATA  
3.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir da data de 
assinatura, não podendo ser prorrogada. 

4. REVISÃO E CANCELAMENTO  

4.1. A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não